Hatta zehirletilerek öldürülmesi de bu yüzden olmuştur.

Şenlik’in Lâtif Şah hikâyesinden başka Sevdanaz ile Gülenaz Sultan ve Salman Bey ile Turnatel

Hanım adlarında iki hikâyesi daha vardır. Ancak bunların içinde en çok Lâtif Şah hikâyesi sevilmiş ve

tanınmıştır. Âşık Şenlik bu hikâyeyi 23 yaşında iken Hicri 1290 (Miladi 1873) yılında tasnif etmiştir

Şenlik,

şiirin sonundaki şu dörtlükte;

Bu bir hikâyedi(r) tasnifi yüzde

Künhü yüz kırk hane otuz sekizde

Tarih bin iki yüz doksan dokuzda

Kul Şenlik’in vasf-ı halın diyesen

şeklinde hikâyenin tasnif ediliş tarihini telaffuz etmektedir. Bu duruma göre hicrî 1299 yılı, miladî

olarak 1881 yılına tekabül etmektedir. Şenlik Latif Şah hikâyesini 23 yaşında yani 1873’te, Salman

Bey hikâyesini ise 1893 yılında tasnif etmiştir. Sevdakâr hikâyesini tasnif ettiğinde 31 yaşındadır.

Şahoğlu Şah Abbas’a ait bir kassa ile bu hikâyenin konusu arasında göz ardı edilmeyecek derece

takdim ediliyor.”8

Şenlik, bu hikâyenin sonundaki manzum ifade de Salman Bey’in ağzından şunları söylemektedir:

Tarih bin üç yüz on birde bele oldu vasf-ı hâlim

Var olsun ulusum elim Şenlîk’ten armağan size

Bu duruma göre Şenlik, Salman Bey hikâyesini H. 1311, M. 1893’te tasnif etmiştir.9

7 Pertev Naili Boratav, Halk Hikâyeleri ve Halk Hikâyeciliği, Ankara, 1946, s. 161-162.

8 Ensar Aslan, Çıldırlı Âşık Şenlik Hayatı-Şiirleri-Karşılaşmaları-Hikâyeleri, Basıldığı yer yok, 1992, s. 69-77.

9 Ensar Aslan, a. g. e., s.